
HR Scanner
Revolutionary HR tool for
labour market clarity

Кои профили се најбарани?Кои профили се најбарани?Кои профили се најбарани?

Следете ги вашите конкуренти и добивајтеСледете ги вашите конкуренти и добивајтеСледете ги вашите конкуренти и добивајте
известувања секој пат кога тие ќе објаватизвестувања секој пат кога тие ќе објаватизвестувања секој пат кога тие ќе објават
нови работни местанови работни местанови работни места

Споредба меѓу две или повеќе конкуретскиСпоредба меѓу две или повеќе конкуретскиСпоредба меѓу две или повеќе конкуретски
компании за нивните потреби и отвореникомпании за нивните потреби и отвореникомпании за нивните потреби и отворени
работни места по периоди, локации иработни места по периоди, локации иработни места по периоди, локации и
позициипозициипозиции

Следете ги трендовите и генералнитеСледете ги трендовите и генералнитеСледете ги трендовите и генералните
флуктуации на работната сила во временскифлуктуации на работната сила во временскифлуктуации на работната сила во временски
периоди, локации и индустриипериоди, локации и индустриипериоди, локации и индустрии

Кој е очекуваниот интерес на кандидатот заКој е очекуваниот интерес на кандидатот заКој е очекуваниот интерес на кандидатот за
одредени работни места, компании иодредени работни места, компании иодредени работни места, компании и
сектори?сектори?сектори?

Добиј одговори на важни
прашања за пазарот на труд:



HR скенерот е стратешка и
аналитичка алатка како ниедна
друга! 

Првично беше дизајниран да ја разјасни
сликата за пазарот на труд а потоа да
помогне во креирањето стратегии,
планови и прикажување на реалната
ситуација во светот на човечките
ресурси.

Скенерот е наменет да им помогне на HR
тимовите при планирање на работни
места или при соочување со предизвик
како да го задржат персоналот кој
активно работи во нивните компании. 

Оваа алатка ги прикажува податоците со
визуелна обработка во реално време или
во форма на неделни, месечни,
квартални, периодични и годишни
извештаи. 
 
Алатката ги мониторира сите релевантни
јавни извори за огласување низ веб и
социјални мрежи, за понатака со
користење на моќни алгоритми и
машинско учење да ги организира,
филтрира, кластерира и креира
визуализирани извештаи со многу
корисни информации.

Овозможување на
компаниите и носителите
на одлуки да го насочат
процесот на вработување
и подобро да ги разберат
идните и тековните
трендови во одделни
локации, индустрии и
временски рамки.

Развивме модерно
решение кое ги

револуционизира
активностите и

плановите за
човечките ресурси.



Позиции
Детален преглед на сите

       позиции на пазарот
Трендови, промени, црвени знамиња
Преглед на под-категоризација
Напредни филтри

Индустрии

Локации

Компании

Која индустрија е барана од кандидати?
Детално и напредно филтрирање по
време, трендови, позиции итн
Како различни индустрии се
натпреваруваат за слични кандидати?

Можност за анализа на
географското ширење на огласите
за работа
Кој друг бара слични профили како
вие во вашиот град?

Кои компании се најпопуларни меѓу
андидатите?
Дали вашата конкуренција е активна? 
Кои профили им недостасуваат?



ИНДИВИДУАЛЕН
ПРЕГЛЕД

Длабинска анализа на
вашата компанија и индустрија 

24/7 пристап до платформата
во реално време

Дневни известувања на
е-пошта

Билтен за увид на пазарот

ЗОРИЦА БУЖАРОВСКА БОШКОВСКА

zorica@kariera.mk
Генерален Менаџер

078 479 306*цени за минимум 6 месеци активен профил

39 EUR
 /МЕСЕЧНО

ЦЕЛОСЕН ПРЕГЛЕД
НА ПАЗАР

Напредна анализа на
целиот пазар на труд

Пристап до сите индустрии
и позиции

Дневна/Неделна/Месечна/
Квартална/Годишна анализа на
пазарот на човечки ресурси

Прилагодени известувања за
движењето на трендовите

69 EUR
 /МЕСЕЧНО

ПРИЛАГОДЕНИ
РЕШЕНИЈА

Нашиот тим може да креира
приспособени извештаи на
ваше барање.

Заедно можеме да ги
анализираме и споредиме
трендовите и индексираните
интереси на апликантите,
локациите на огласите за
работа, во различни индустрии,
различни временски рамки и
многу повеќе.

НА
БАРАЊЕ


